О признании утратившими силу структурного элемента постановления и некоторых
постановлений акимата города Алматы

Постановление акимата города Алматы от 30 января 2023 года № 1/46.
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 31 января 2023 года № 1714
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах", статьей 27
акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу структурный элемент постановления и некоторые
постановления акимата города Алматы согласно приложению к настоящему
постановлению.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата акима города Алматы.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Алматы Е. Досаев

Приложение
к постановлению акимата

города Алматы
от 30 января 2023 года № 1/46

Перечень утративших силу структурного элемента постановления и
некоторых постановлений акимата города Алматы

      1.  акимата города Алматы от 14 июля 2014 года № 3/589 "О Пункт 2 постановления
создании коммунального государственного учреждения "Аппарат акима
Наурызбайского района города Алматы" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 1071).
      2.  акимата города Алматы от 23 февраля 2015 года № 1/109 "Об Постановление
утверждении Положения о коммунальном государственном учреждении "Аппарат
акима Турксибского района города Алматы" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1144).
      3.  акимата города Алматы от 24 февраля 2015 года № 1/119 "Об Постановление
утверждении Положения о коммунальном государственном учреждении "Аппарат
акима Жетысуского района города Алматы" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1139).
      4.  акимата города Алматы от 24 февраля 2015 года № 1/120 "Об Постановление
утверждении Положения о коммунальном государственном учреждении "Аппарат

акима Медеуского района города Алматы" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1143).
      5.  акимата города Алматы от 24 февраля 2015 года № 1/125 "Об Постановление
утверждении Положения о коммунальном государственном учреждении "Аппарат
акима Бостандыкского района города Алматы" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1138).
      6.  акимата города Алматы от 25 февраля 2015 года № 1/127 "Об Постановление
утверждении Положения о коммунальном государственном учреждении "Аппарат
акима Ауэзовского района города Алматы" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1142).
      7.  акимата города Алматы от 25 февраля 2015 года № 1/128 "Об Постановление
утверждении Положения о коммунальном государственном учреждении "Аппарат
акима Алатауского района города Алматы" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1141).
      8.  акимата города Алматы от 26 февраля 2015 года № 1/129 "Об Постановление
утверждении Положения о коммунальном государственном учреждении "Аппарат
акима Алмалинского района города Алматы" (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1140).
      9.  акимата города Алматы от 23 апреля 2015 года № 2/264 "О Постановление
внесении изменения в постановление акимата города Алматы от 14 июля 2014 года № 3
/589 "О создании коммунального государственного учреждения "Аппарат акима
Наурызбайского района города Алматы" (зарегистрировано в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 1160).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан